
Da jeg stoppede med at ryge cigaretter efter + 30 år og ca. 25- 30 stk´s om dagen var det nu ikke 

planen at jeg skulle "stoppe".. bare at nedsætte mit forbrug lidt da jeg syntes at det var blevet for 

højt! 

Da jeg elsker mine børn / hustru meget ønsker jeg self. heller ikke at udsætte dem for en stinkende 

ryger heller. (Lyder lidt frelst her, men nu kan jeg rent faktisk både smage og lugte igen ) 

At jeg stoppede efter 3 dage totalt m. cigaretterne var ikke min plan der, men det skete bare og er 

nok noget af det bedste der er sket i mit liv! Så det vil jeg self. til en hver tid anbefale enhver at 

prøve da det er langt mindre skadeligt en de alm. cigaretter. 

Har været røgfri i + 3 år nu og intet kan få mig tilbage på en alm. cigaret mere heller! 

Intet er risikofrit i livet her heller ikke Ecigaretterne, men det er nu bevist af div. meget kyndige og 

højt estimerede personer rundt om i verdenen at der er ikke evidens for div. løselige postulater som 

bliver fremlagt af div. Sundhedsmyndigheder vist er grebet ud af den "blå luft" el. en sponsors 

lomme 

Alle kan være enige om at der ikke skal sælges til mindreårige < 18 år og børnesikker kapsel på 

flaskerne..  

Men at der bliver indført et max. på f.eks. 2 ml. er ikke vel gennemtænkt ! 

At der er mange enheder som kan indeholde mere end dette er ikke noget problem heller, da der 

absolut ikke er nogen som evt. måtte få dette i munden ved et evt. uheld kan komme til at sluge det 

! 1 dråbe er nok til at man spytter det ud omgående og dette gælder ALLE  

Der er ved at være en hel del forhandlere, som arbejder seriøst og målrettet på markedet og dem 

støtter vi alle gerne, da de også har vores tillid som enhver anden lille forhandler også behøver hvis 

man ønsker at blive på markedet! 

De bliver m. et slag der ALLE lukket ned da der er ingen som har økonomi til det stillede foreslag 

m. 30.540 kr og oven i det + 11.384 kr årligt for at have ens produkt på hylderne. 

Jeg vil helst have tingene frem i den virkelige verden hvor jeg kan se dem, og ikke noget skummelt 

baggårds virksomhed. 

De foreslåede cig - a -likes som foreslåes der har vi vist alle prøvet og smidt ud efter < 1 døgn. da 

de er værdiløse og spild af penge også. 

Så dette lovforeslag bør revideres og diskuteres m. relevante kyndige org. før vedtagelse / 

fremlæggelse igen. 

Mvh 

Ole Frederiksen  
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